АДМИНИСТР АЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П.Ревда

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории пгт. Ревда Ловозерского района

в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
28.12.2009 N2 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ревда
Ловозерского района руководствуясь Приказом министерства экономического развития
Мурманской области от 20.05.2011 N20Д-I02,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых
объектов, расположенных на территории пгт. Ревда Ловозерского района.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте Администрации и Совета депутатов
городского поселения Ревда Ловозерского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования городское
поселение Ревда Ловозерского района Попова Н.Г.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Ревда
Ловозерского района А.К. Мамедов

Утверждена
Постановлением администрации
муниципального образования
городское поселение Ревда
Ловозерского района
от #0 ~~ 2011 г. N2 ~iL7

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории пгт. Ревда

Х!! Место размещения Площадь, Тип Специализация Период Примечания
п/п нестационарного предназна ченная нестационарного нестационарного размещения

торгового объекта для размещения торгового торгового объекта нестационарного
нестационарного объекта торгового объекта

торгового (для сезонного
объекта, кв.м объекта торговли)

1 2 3 4 5 6 7
пгт. Ревда, Мурманская

Розничная торговля1. обл., ул. Победы, 138,0 Павильон (цветы)район д. 21
пгт.Ревда,Мурманская

Розничная торговля2. обл., ул. Победы, 56,0 Цавильон
(бакалея)район д. 21

пгт. Ревда, Мурманская
Розничная торговля'"' обл., ул. Победы, 60,0 Павильон.).

(бакалея)район д. 21
пгт.Ревда,Мурманская

Розничная торговля4. обл., ул. Победы, 19,0 Киоск
район д. 26 печатными изданиями

пгт. Ревда, Мурманская Розничная торговля
5. обл., ул. Победы, 60,0 Павильон (бакалея, фрукты,

д. 26 б овощи)
пгт. Ревда, Мурманская Розничная торговля

6. обл., ул. Кузина, 200,0 Павильон (бакалея, фрукты,
район д. 7 корп. 2 овощи)

2

\
-\

1 2 3 4 5 6 7
пгт.Ревда,11урманская Розничная торговля7. обл., ул. Кузина, 24,0 Киоск (цветы)район д. 11 корп. 3
пгт.Ревда,11урманская Торговый Розничная торговля

8. обл., ул. Кузина, 105,0 (пластмассовые
район д. 13 павильон изделия)
пгт.Ревда,11урманская Розничная торговля

9. обл., ул. Кузина, 29,0 Киоск плодоовощной
район д. 13 продукцией
пгт.Ревда,11урманская Розничная торговля

10. обл., ул. Кузина, 23,0 v Киоск плодоовощной
район д. 13 продукцией
пгт. Ревда,11урманская v Розничная торговля11. обл., ул. Кузина, 17,0 Киоск
район д. 15 печатными изданиями

пгт. Ревда, 11урманская Розничная торговля12. обл., ул. Кузина, 29,0 "1 Киоск
район д. 15 (фрукты, овощи)

пгт.Ревда,11урманская Розничная торговля
13. обл., ул. Кузина, 28,0 у Киоск плодоовощной

район д. 15 продукцией
пгт.Ревда,11урманская Розничная торговля

14. обл., ул. Кузина, 27,0 .J Киоск плодоовощной
район д. 15 продукцией

пгт.Ревда,11урманская Розничная торговля

15. обл., ул. Умбозерская, 200,0 Тентовый разливного пива и с 15 мая по

район д. 4а павильон прохладительных 15 сентября
напитков

пгт.Ревда,11урманская Розничная торговля16. обл., пер. Вебера, 60,0 Павильон (бакалея)район д. 6а

пгт. Ревда, 11урманская Розничная торговля

обл., ул. Металлургов, Торговое место (мороженое, с 15 мая по17. район д.3 (детская 24,0 (торговая палатка) прохладительные
30 августа

площадка) напитки, выпечные
изделия)

I
I
I

I

", • \< ---- 3

1 2 3 4 5 6 7
Розничная торговля

пгт.Ревда,11урманская Торговое место (мороженое, с 15 мая по18. обл., ул. Металлургов, 20,0 (торговая палатка) прохладительные 30 августад. 5 (на площади у КСЦ) напитки, выпечные
изделия)

пгт. Ревда,11урманская

19. обл., ул. Металлургов, 40.0 Тонар/Лоток Розничная торговля
район д. 5 (напротив рыбной продукцией
КСЦ)
пгт.Ревда,11урманская

Розничная торговля20. обл., ул. Кузина, район 40.0 Тонар/Лоток рыбной продукциейд. 7 корп. 2
пгт.Ревда,11урманская
обл., ул. Победы, Размещение Розничнаярайон дома 31а автофургонов, торговля 0121. 30,0 плодоовощной с июля по
(со стороны улицы прибывших из продукцией 10 октября
Комсомольской в районе других регионов.
домов 34 и 36)

пгт.Ревда,11урманская Размещение Розничнаяавтофургонов, торговля 0122. обл., ул. Кузина, (район 30,0 плодоовощной с июля по
киосков у дома N213) прибывших из продукцией 10 октября

других регионов.